PRODUKTINFORMATION

Wiirth MODYF GmbH & Co. KG
BenzsiraBle 7
74653 KinzelsauGaisbach
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Riickenansicht

ORANGE
ANTHRAZIT

M410120

FLUO
WARNSCHUTZ WINTERBUNDHOSE
KLASSE 2

Warme Winterhose mit Flanellfutter und Reflektorstreifen fisr
maximalen Tragekomfort am Arbeitsplatz.

60% Baumwolle, 40% Polyester - ca. 230 g/m?, Thermo-
Flanellfutter

5 AuBentaschen, Stifttasche, Meterstab- und Handytasche
Warmes Flanellfutter

Reflektorstreifen in modischem Design

Elastischer Bund

ID Kartenhalter

Knietaschen, zertifiziert nach EN 14404

EN ISO 20471 Klasse 2
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WURTH MODYF AS
Brennaveien 6

1481 Hagan
Norway

Wiirth MODYF France
4 Rue de 'Expansion
67150 Erstein

France

MODYF srl
Via Stazione 18

Italy

&

GELB ANTHRAZIT
M410119

Ll

EN 14404 EN 20471

X E XK

24/ 401
40/ 417
54/ 431
90/ 457
114/ 469

39040 Termeno, Bolzano

25/403 26/ 405
42/ 419 44/ 421
56/ 433 58/ 435
94/ 459 98/ 461
118/ 471

Wirth MODYF Spain

Pol. Ind. De la Bruguera

C/ Conca de Barberd, 21

08211 Castellar del Vallés (Barcelona)
Spain

27/ 407
46/ 423
60/ 439
102/ 463

Wiirth MODYF Portugal
E.N. 249/4, Ed. Wurth

28/ 409
a8/ 425
62/ 443
106/ 465

2710089 Sintra
Portugal

WURTH
MODYF

29/411  30/413
50/ 427 52/ 429
64/ 447 66/ 451
110/ 467

www.modyf.com



